M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846       И нформация по применению 01/18  © by MOLLET KEIN-PI-01     01
K
Концевой выключатель

7985-04X025-V4A
0965-03X008-V4A
0914-05X010-V4A
KE-ZS065-EU-AL
KE-ZS090-EU-AL
KE-ZS110-EU-AL
0127-04-B00-V4A
2 pieces
KE-XCM-A110-2
KE-XCM-A110-5
KE-XCM-A110-0
 W = Материал
 NG = Номинальный размер
 G = Резьба
Код заказа Часть 1 Код заказа Часть 2
K - FSZ 100 IG4 AL E K - BSZ100  AL - M
включает уплотнительные кольца           включает уплотнительные кольца и цепь
Уплотнительные кольца и цепи в зависимости от типа и соотв. к паспорту К-ТД-11
K - FSZ 052 IG2 AL E K - BSZ052  AL - M
Материалы     (W)
K - FSZ 150 IG6 AL E K - BSZ150  AL - M
K - FSZ 065 IG2 AL E K - BSZ065  AL - M
K - FSZ 075 IG3 AL E K - BSZ075  AL - M
AL = Алюминий
AV = Алюминий /1.4581 / 318 or 1.457X
VA =1.4581 / 318 or 1.457X
MS = Медь
K - FSZ 075 IG2 AL E K - BSZ075  AL - M
K - FSZ 075 IG2½ AL E K - BSZ075  AL - M
K - FSZ 065 IG2½ AL E K - BSZ065  AL - M
K - FSZ 090 IG3 AL E K - BSZ090  AL - M
NG G W NG W
K - FSZ 110 IG4 AL E K - BSZ110  AL - M
K - FSZ 110 IG4½ AL E K - BSZ110  AL - M
K - FSZ 125 IG5 AL E K - BSZ125  AL - M
Отдельные детали
в стандартной комплектации
2 установочных винта для
крепления муфты

от
ве
тн
ая
 м
уф
та
два механических
концевых
выключателя KE-SZ
Муфты с внутренней резьбой "Storz"
04/13      K-TD-11       © by MOLLET 07MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846 Информация по применению
M   LLET
Füllstandtechnik
Single parts
65 75x60x10,0 K-SZ065DRKDS-NBR K-SZ065DRKDS-SIK
  Размер Размеры (мм) Артикул №          Артикул №
150 152x132x11,5 K-SZ150DRKDS-NBR K-SZ150DRKDS-SIK
125 139x177x12,5 K-SZ125DRKDS-NBR K-SZ125DRKDS-SIK
205 211x187x16,0 K-SZ205DRKDS-NBR
52 C 60x47x10,0 K-SZ052DRKDS-NBR K-SZ052DRKDS-SIK
250 268,5x240x17  (black)K-SZ250DRKDS-NBR
90 98x93x10,0 K-SZ090DRKDS-NBR K-SZ090DRKDS-SIK
100 108x93x10,0 K-SZ100DRKDS-NBR K-SZ100DRKDS-SIK
110 A 124x102x12,0 K-SZ110DRKDS-NBR K-SZ110DRKDS-SIK
Нитрил  (белый) Силикон (прозрачный)
Уплотнительные кольца DRK для работы при высоком и низком
давлении (DS)
75 B 82x67x10,5 K-SZ075DRKDS-NBR K-SZ075DRKDS-SIK
K-SZ165DRKDS-NBR165 177x152x12,5
150 152x132x11,5 K-SZ150DRKDS-VI
52 C 60x47x10,0 K-SZ052DRKDS-VI
  Витон (зеленый)
  Размер Размеры, мм Артикул №
75 B 82x67x10,5 K-SZ075DRKDS-VI
Уплотнительные кольца DRK для работы при высоком и низком
давлении (DS)
K-SZ125DRKDS-VI125 139x117x12,5
110 A 124x102x12,0 K-SZ110DRKDS-VI
Уплотнительные кольца DRK для работы при высоком давлении (D)
Нитрил (белый)
52 C 60x47x10,5 K-SZ052DRKD-NBR
65 75x60x10,5 K-SZ065DRKD-NBR
100 106x93x10,5 K-SZ100DRKD-NBR
  Размер Размеры, мм Артикул №.
75 B 82x67x10,0 K-SZ075DRKD-NBR
  G 3 88x78x3 K-SZIG3   DRG-NBR K-SZIG3   DRG-PT
  G 2½ 76x66x3 K-SZIG2½DRG-NBR K-SZIG2½DRG-PT
  G 4 113x100x3 K-SZIG4   DRG-NBR K-SZIG4   DRG-PT
  G 5 138x118x3 K-SZIG5   DRG-NBR K-SZIG5   DRG-PT